Testigos que fueron presentes a todo esto que dicho es, Goncalo Sánchez racio
nero en la dicha eglesia, e Diego Martínez e Pero Ferrández, notarios públicos de la 
dicha eglesia, vezinos de Ávila.

E porque yo Antón Sánchez, notario público sobredicho en la dicha eglesia a la 
merced del dicho señor obispo, fuy presente a esto que dicho es con los dichos testi
gos, et por ... dicho juez me dio, fiz escrivir estas dichas cláusulas sacadas del dicho 
testamento, e concertólas con él e son ciertas, para los dichos deán e cabildo de la dicha 
eglesia de Ávila, e fiz aquí este mío sig (signo notarial) no a tal en testimonio de verdat, 
e só testigo.
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nostrae ccclesiae Abulen adeo esse exiles et tenues quod quotidie residentes dificiliter 
possunt vivere, attendentes etiam quod dignum et congruum est et omni rationi con- 
sonunt ut eos qui in servitio Dei assidue sunt et constanter laborant ampliori afectione 
respicerc debeainus, ut sic neccessitatcs incumbentes dicto nostro capitulo commodius 
valeant sustinere. Et quia constanter est notissimum quod nostra mensa episcopalis non 
nimium sed valde modicum leditur in infrascripta donationc, ex cquitate et rationabiliter 
persuademur aliquid de nostra mensa episcopali eis impertiri. Sed quia scriptum est 
quod in hoc temperamenti equitas debet observari ut cui tribuitur competens subsidium 
tribuatur et cui tollitur gravia damna donantis non inferatur. Proinde, pro remedio ani- 
mae nostrae et animarum predeccessorum et successorum nostrorum, perhabita dili- 
genti deliberatione et frequentissimo et sollemni super hoc tractatu cum eodem, de eius 
spontaneo consensu concedimus seu puram et perpetuam donationem facimus dicto 
nostro capitulo nostrae ecclesiac Abulen de medietate decimarum quae spectant ad nos, 
quae vulgariter nuncupatur diezmo de los albarranes nostrae dioecesis cum ómnibus 
mribus et pertinentiis, cum alia medietas spectet ad dictum capitulum, sicut melius et 
plenius de iure possumus et debemus; humiliter supplicantes domino nostro summo 
pontifici ut huic donationi si neccesse sit suam auctoritatem dignetur impertiri et eam de 
speciali dono gratiae confirmare.

In cuius rei testimonium praesentes litteras sigillo nostro proprio ac nomine nos- 
tro asueto necnon signo infrascripti notarii mandavimus conmuniri.

Datum apud villam de Arevalo, xxviia die mensis decembris, anno a Nativitate 
Domini millessimo tercentessimo nonagésimo primo238.

Praesentibus venerabilibus viris domino Velasco Femandi, in iure civili bacha- 
llario et decano Calagurritan, ac Petro Sancii de Cuesta regio scriba, necnon Luppo 
Gonzalvi de Valderrávano, et Didaco Fernandi de Bonilla notario episcopali, testibus ad 
praeniissa vocatis pariterque rogatis.